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* Nur für HG(X)88e/2400(S)+2735+3235
  Only for HG(X)88e/2400(S)+2735+3235
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***) Nur für HG88 HC
     Only for HG88 HC

**) Entfällt bei HG88 HC
     Not applicable for HG88 HC

2005

70

1177*

Wärmeschutzthermostat
Thermal protection thermostat 3800

Öldifferenzdrucksensor**
Oil differential pressure sensor**

3730**

3710**

3720**

3700**

3280

INT69 GTML Diagnose
INT69 GTML Diagnose

3410

3450
3460
3460
3470
3480

3420

3440

3490

3400

Zusatzlüfter
Additional fan

3415

3460

3900

Zwischenadapter für Druckabsperrventil
Intermediate adapter for discharge line valve

Anschlußstutzen Saugventil in Schweißausführung
Connection piece suction line valve in welding design

3240

Anschlußstutzen Druckventil in Schweißausführung
Connection piece discharge line valve in welding design

3245

3950

Ölsumpfheizung
Oil sump heater

3600

Ölservice-Ventil
Oil service valve

3250

3500

Öldrucksicherheitsschalter
Oil pressure safety switch

USB-Umsetzer für INT69 G Diagnose
USB converter for INT69 G Diagnose

3810 3820

Modbus-LAN Gateway
Modbus-LAN Gateway

3830

3750**

Öltemperatursensor**
Oil temperature sensor**

Trittschutz
Step protection

3290

1154***
2170***

2195***
.

Lose beigelegt für Schalt-
schrankeinbau
Individual added for 
elec. cabinet assembly
Ajour en detail pour
armoire élec. montage

3314
3311

3312
3313

3320

3310

3205

3231

3233

3300

3200

Leistungsregler
Capacity regulator Zylinderdeckel vorbereitet 

für Leistungsregler
Cylinder cover prepared 
for capacity regulator

3311
3314

3205

3100

Stand / As of date: 08.17

Halbhermetischer Verdichter HG / Semi-hermetic compressor HG

Zubehör / Accessories

DP-Modbus Gateway
DP-Modbus Gateway

Typ / type Teile-Nr. / part-no. Typ / type Teile-Nr. / part-no.
HG88e/2735-4 14292 HGX88e/2735-4 14296
HG88e/2735-4 S 14293 HGX88e/2735-4 S 14297
HG88e/3235-4 14294 HGX88e/3235-4 14298
HG88e/3235-4 S 14295 HGX88e/3235-4 S 14299
HG88e/2735-4 HC 14764 - -
HG88e/2735-4 S HC 14765 - -
HG88e/3235-4 HC 14766 - -
HG88e/3235-4 S HC 14767 - -
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